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Za nia

dot. przetargu nicograniczonego na zakup i dostarczenie odezynnikow laboratoryjnych, drobnego
spractulaboratoryjnego _jednorazowego uzytku, materialow  medyczmychvlsboratoryjnych, dla
potrzeh Szpitala im. Stanislawa Leszczyiiskiego w Katowicach

Znak sprawy: SzpLeszez PN/ 59 2015,

Zamawiajacy informuje, 4 wplynely zapytania do specyfikacii istotnych warunkim
zamiwienia:

Zapytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiaiacy wymaga testow tego samego producenta?”

Odpowieds:

Tak wymaga testow tego samego producenta dia oznacz. toksyny i antygenu.

Zapytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy wymaga testow, w kidrych probk dozuie si¢ tylko do | studzienki?”
Odpowieds:

Nie wymaga ale dopuszcza.

Zapytanie nr 3 - dot. Pakietu ur 13

Czy w celu potwierdzenia zgodnosei oferowanego asortymentu w pakiecie 13 2 wymogami SIWZ
Zamawisiacy wymaga przcdiozenia wraz 2 oferta metodyk wykonania estow prospekiow/ulotek?”
Odpowieds:

Nie wymaga e dopuszcza dolaczenie dodatkowych informacii

Zapytanic or 4 - dot. SIWZ
Czy Zamawisjacy dopusei do podawania cen jednosthowych za 1 sz1. wyrobow 2 dokladnoscia
o trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie = orzecznictwem Zespolu Arbitriv (Orseccnictwo Zespolu Arbitriw - sygn. aki UZP/ZO/0-
2546/06) o dopuszcza sic podawanie cen = dokladnoscia do triech, a nawet 4 m-c po preecinku, dia
yrobir masowych, wowczas. cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej.
a nie cenq transakcying (nie ma, howiem mozliwosci zakupienia jednej sctuki ezy, kovicowki czy
sckielka)”
Odpowiedi:
Zgodnie 2 SIWZ
Zamawisjacy na stronie nr 3 SIWZ w wymaganiach odnosnie przedmiotu zamdwicnia wpkt 7
‘wkolumic /Cena jedn. metto/ dopuszcza wycen do czterech micjsc po przecinku,
b. w kolumnach Wartoéé ogolem netto i Wartosé ogélem brutto’ dopuszcza wyceng wylacznie
do dwach micjsc po przecinku.

Zapytanie nr $ - dot. §1 ust. 3 Istotnych Postanowic Umowy

Dotyczy § 1 ust. 3

7 uwagi specalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonaweow, kalkulowane na podstawic
ilosci podanych przez Zamawisjacego W przetargu, czy Zamawiajacy mie rozwazy mozliwosci

&L»/T ﬁ I




[image: image2.jpg]‘wprowadzenia zapisu na: Zamawisjacy Zastrzega sobie prawo do czesciowe] realizacii Umowy,
jednak niezrealizowana wartost umowy nie maze by wieksza ni 20% wartosei umowy™?"
Odpowied:

Zamawisjaey joko rzetelny uczestnik obrotu oszacowsl 2z malezyta starannoscia wiclkost
ma podsiawic dotychczasowego zuzycia, pdzie iloici faktycznie zestawione sy zwiazane
2 udzielanymi $wiadczeniami zdrowomymi.

Zapytanic nr 6 —dot. §2 ust. 11 Istotnych Postanowies Umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformulowania, i2 Zamawiajacy bedzie
“ladal zaméwicnia wediug biczacych potrzeb, prey czym wartos zaméwienia jednostkowego nie
powinna by¢ moicjsza niz 150 2. netto™

Proibe motywijemy 10 tym. 2e dia zamowiers ponizej 150 =L koszty ransportu na kidre skladaja sic
min.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania lstiw priewozowych
i faktury, koszty dostarczenia towaru prez przewoinika. sq wyzsze niz wartosé marty wyskanej
ze spreedazy towaru o takiej wartosci™

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanic nr 7 — dot. §3 ust. 1b Istotnych Postanowied Umowy
.Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy paragrafu z zapisem W przypadku
urzedowej zmiany stawki VAT uwzglednienie nowej stawki nastapi automatycznic w_dacie
okredlonej precz przcpisy wprowadzajac zmiang stwki VAT, bez koniecznosci zawierania
odrgbnego ancksu do umowy. W takic] sytuacji ceny netto pozostajg bez zmian."

Zwracamy sic = prosba o wprowadzenie do umowy wskazanego powyzej zapisi. kiéry umozliwi
dostasowanie cen produktivw do stawki podatku VAT zgodnej = preepisami obowiazujacymi w chwili
powstania obowiazku podatkowego. Wprawdsie zaproponowana pree: nas Hauzula nie wynika
Wprost = preepisiw ustawy jednakze wracamy wwage. it w preypadku nie wyrazenia sgody prre:
Zamawiajacego na wprowadzenie powytszych zapisow w sytuacji, sdy dojdie do zmiany stawki
podatku VAT wykonawea bedzie zmuszony podiaé odpowiednie kroki prawne celem sadowej zmiany.
Zapisaw umovnych na podstawie art. 357 (1) ke

Odpowieds:
Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie nr § - dot. §9 ust. 3 Itotny ch Postanowiei Umowy
Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na wykredlenie zapisu lub zmnicjszenic wysokosci kar
umownych: 2 500,00 21" na 50,00 wagi na niadekwatnoié ich wysokosci do dancgo
niespelnicnia éwiadczenia umowy?”

Odpowiedi:
Zgodnic 2 SIWZ.

Zapytanic nr 9 - dot. 12 Istotnych Postanowic Umowy
+Cry Zamawiajacy rozwazy wprowadzenic w powy2szym paragrafi sigpu mOWiacego, ze:
" Uowa moze byé rozwiazana przez kazda z¢ sron za | micsiccznym wypowiedzeniem,
 Rozwiazanie, o kidrym mowa w pki. | powinno masiapic w formie. pisemoej | zawieraé
urasadrienic pod ygorem nicwazmosci.

- Kazda 7e sron moze rozwiazaé umows bez wypowiedzenia w przypodkis rzacego naruszenia
postanowied ninicjszej umowy””

Odpowieds:

Nie.

Zapytanie nr 10— dot. Pakietu nr 18 poz. 6
.Czy Zamawisiacy wyrazi zgode na korki celulozowe od otwordw o éredaicy wewngtrznej 11.5-
13.5 mm, kidre beda pasowac do probowek z pozycji 37
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[image: image3.jpg]Odpowiedi:
Zamawisjacy wyraza zgod.

Zapytanic nr 11 - dot. Pakictu nr 18 poz. 7

Czy Zamawisjacy wymaga zaoferowania probowek typu Eppendorf 7 plaskim zatrzaskowym.

Zintegrowanym 7 _probowka_wieczkiem, dzicki ktoremu mozliwe jest opisywanic probki

na wierzchniej stronie orka oraz 2 zamknigciem typu Safe Lock? Bezpieczne zaminigcie tow. Safe

Lockmlomatiio prypachomemssoeerc st probiwki np. podczas jej wirowania przy wysokich
rotach”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 12 - dot. Pakietu ar 18 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 2 podzialka do 100 mi, o poj. uzytkowej 120 ml i calkowitej
140 ml, o wymiarach: 066 x 77 mm?”

Odpowiedz:

Zamawisjacy wyraza zgode

Zapytanie nr 13 - dot. Pakietu or 18 poz. 33

.Cay Zamawisjacy dopusici nakluwacze nozykowe o glebokosci nacigcia 1. 8mm?”
Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza zgodc

Zapytanic nr 14 - dot. Pakictu nr 18 poz. 36

Czy Zamawisiacy dopusci kapilary szklane, o poj. 130 mikrol., pozostale parametry bez zmian?”
Odpowieds:

Zgodnic 2 SIWZ, nie wyraza zgody

Zapytanic nr 15 - dot. Pakietu nr 19 poz. 2

Cay Zamawiajacy wyrazi zgode na koscowki o poj. do 200 i7"
Odpowieds:

Zamawisjacy wyraza zgods

Zapytanie nr 16 - dot. Pakietu nr 19 poz. S

Cry Zamawiaiacy wyrazi zgode na wydziclenie pozycii z pakietu i whaczenie jej do osobnego
pakictu co ulatwi zlozenie ofert wigkszej ilosci firn, @ tym samym da wicksza mozliwoi
Zamawisjacemu wyboru ofert  najkorzystniejsza cena””

Odpowieds:

Zamawisjacy nie wyraza zgody.

Zapytanic nr 17 - dot. Pakietu nr 20

Czy Zamawisjacy wymaga aby Testy posiadaly bardzo latwy i wygodny dostcp do studzienki
lestowej zamykany ruchomym okienkiem zabezpieczonym przed samoczynnym przesunicciem
i wypadnicciem specjalnym ogranicznikiem?”

Odpowieds:

Zamawisjacy nie wymaga ale dopuszeza.

Zapytanie nr 18 - dot. Istotnych Postanowie Umowy

Prosimy o wyjasnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianic ulegnie jednostiowa
ena brutto stosownie do obowiazujacych przcpisow, a netto zostanic bez zmian?”

Odpowiedi:

iczmicnnodé ceny brutto.
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Zapytanie nr 19  dot. Pakietu nr 18 poz. 9 10

Czy Zamawisiacy wyraza zgode na szkiclka o standardowych wymiarach 7525 mm, pozostale
“wymagania jak w SIWZ?"

Odpowiedi:

Zamawisjacy wyraza zgod.

Zapytanie nr 20 - dot. Pakietu nr 18 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyraza zgods na zaoferowanie probwek o wymiarach 12x56 mm lub 11.5x55
mm, pozostale wymagania jak w SIWZ?"

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 21 - dot. Pakietu or 18 poz. 13

Cay Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie probéwek o wymiarach 16x100 mm, pozostale.
‘wymagania jak w SIWZ7"

Odpowiedi:

Zamawisjacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 22 - dot. Pakietu nr 18 poz. 14
Czy Zamawiajacy wyraza zgodc na Zaoferowanie probowek o wymiarach 16x100 mm, pozostale
rymagania jak w SIWZ?"

Zamawisjacy dopuszeza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 23 - dot. Pakietu nr 18 poz. 20

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanic pojemnikow o pojemnodci uzytkowej 120 ml
 pojemnosci catkowite) 125 mi, pozostale wymagania jak w SIWZ?"

Odpowieds:

Zamawisjacy wyraza zgod.

Zapytanie nr 24 - dot. Pakietu nr 18 poz. 25

.Czy Zamawisiacy wyraza zgode na zaoferowanie kuwet o pojemnoici 24 mi, pozostale
‘wymagania jak w STWZ?"

Odpowied:

Zamawisiacy wyraza zgode.

Zapyt
Cay Zamawisjacy wyraza zgodg na zaoferowanie wymazowek 2 bawelnianym lub wiskozowym
wacikiem, pozostale wymagania jak w SIWZ?"

Zamawisjacy wyraza zgode na wymazowki 2 bawelnianym wacikiem naomiast nie wyraza zgody
na wymazowki  wiskozowym wacikiem.

Zapytanie nr 26 - dot. Pakietu nr 18 poz. 31

Czy Zamawisiacy wyraza zgodg na zaoferowanic wymazéwek z bawelnianym wacikiem, pozostale
\wymagania jak w SIWZ7"

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 27 - dot. Pakietu nr 18 poz. 37

Cay zatyczki majg byé kompatybilne 2 kapilarami 2 pozycji 36, a tym samym zaproponowane
‘od tego samego producent co kapilary? Wowezas opis moze sig nicco roznié.”

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.




[image: image5.jpg]Zapytanie nr 28 - dot. Pakietu nr 18 poz. 42

.Cay Zamawiajacy wyraza zgode na szalki 2 wentylacia"
i ey

Zamawisjacy nie wyraza zgody

stanie nr 29 - dot. Pakictu nr 18 poz. 42

W przypadku braku zgody na powyzsze pytanie (zgody na szalki bez wentylacji) prosimy
0 dopuszczenie szalck o Srednicy 55 mm."

Odpowiedi:

Zamawisjacy wyraza zgode na szalki o érednicy 55 mm.

Zapytanie nr 30 — dot. Pakietu nr 18 poz. 46

_Prosimy o doprecyzowanie opisu probowek. Czy chodzi o probowki 16x100 mm okraglodenne?
Z jakim densytometrem maia one byé kompatybilne?"

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza probowki o podanych wymiarach ompatybilne 2 densytometrem
DENSILAMETER Il firmy Pliva

Zapytanic nr 31 - dot. §3 ust. 1b Istotnych Postanowich Umowy

Czy Zamawiajacy wyraza gode na zmianc 7apisu 2 brufto” na .netto™? W przypadku urzedowej
Tmisny stawki podatku VAT (zwickszenia stawki podatku) w_obecnym kszialcie zapisow
umownych Wykonawca musialby zmaicjszye cene netto oferowanych wytobow. Jest 0 oczywiscie
nickorzystne dla Wykonawey dlaiego whosimy o zmiang Zapisu.”

Odpowicdi:

Brak zgody.

Zapytanie ne 32 - dot. Pakictu nr 10

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanic wiclkoici opakowat w kolumnie ilosci. Czy
Zamawisjaey wymaga zaoferowania szczepow wrorcowych w opakowaniach po 10-25 5217
Odpowicds:

Zamawisjacy wymaga szczepow w opakowaniu 10 szt

Zapytanie nr 33 - dot. Pakictu nr 11 poz. 22

.Cry Zamawiajacy dopusici w poz. 22 Cryobank - zestaw 64 szt. serylnych folek w S kolorach
4o pracchowywania mikroorganizmow w stanie zamrozenia (emp. -20°C do - 80°C) z odpowiednim
precliczeniem ilosci sztuk wedlug zapotrzebowania Zamawiajacego””

Odpowieds:

Zamawisiacy dopuszeza sl ie wymaga.

Zapytanie nr 34 - dot. Pakietu nr 12 poz.

.Czy Zamawiajacy W poz. 6 i 7 wymaga aby konsirukcja testu pozwalala na inokulacje bez

Koniecznoici pipetowania do studzienck. reakeyjnych zarowno jakichkolwiek odezynnikow, jak
innych substancji chemicznych, np. olejku mincralnego?”

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 35 - dot. Pakietu nr 12 poz.
.Czy Zamawisjacy W poz 6 i 7 wymaga sby wiarygodny odczyt drobooustrojow W testach
identyfikacyjnych odbywal si¢ po minimum 18-24 godzinach?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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[image: image6.jpg]Zapytanie nr 36 - dot. Pakietu nr 11 poz. 13
Czy Zamawiajacy W pozycji nr 13 sysiem do przechowywania szczepow waorcowyeh dopusci
Zaoferowanie zestawu CRYOBANKT™ zawierajacego 64 szt. roznokolorowyeh filek i tym samym
‘Zaoferowanie | wycenicnic 64 521.7"

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza zaoferowanie zestswu  CRYOBANK™  zawierajacego 64 szt
rormokolorowych folek z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z Zalacznikiem r § do SIWZ
~ Fomularz Cenowy. Nalezy wycenié ulamkowy ilos¢ opakowai 2 dokladnoscia do 2 micjsc

po preccinku

Zapytanie nr 37 - dot. Pakietu nr 11 poz. 13
.Czy Zamawiajacy w pozycii nr 13 system do preechowywania szczepow wzorcowych dopusci
Zaoferowanie zestawu CRYOBANK™ zawierajacego 64 szt. roznokolorowych fiolek i tym samym
‘zaoferowanic i wycenienie 128 527"

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 38 - dot. Pakietu or 11 poz. 15
.Czy Zamawisjacy dopuici zaoferowanie w pozycji nr 15 podioza z minimalnym terminem
Wwatmose 3 tygodnie od daty dostawy?”

Odpowiedi:

Zamawijacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy dopuszcza podloze  terminem wazmosci minimum 4 tygodaic od daty dostawy

Zapytanie nr 39 - dot. Pakietu nr 11 poz. 18
.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic w pozycii nr 18 plytki dwudrielnej Sabouraud Agar
+ Chloramfenikol / Sabouraud Agar + Chloramfenikol + Aktidion”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga.

Zapytanic nr 40 - dot. Pakietu nr 11 por. 22
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 23 dopuéci zaoferowanie zestawu CRYOBANK™ zawierajacego
64 1. sterylnych fiolek w 4 kolorach (czerwony, niebieski, 2oty, zielony) do przechowywania
‘mikroorganizmow W stanie zamrozenia (temp. -20 °C do -80 °C) i zaoferowanic i wycenienie
1 takiego opakowania?”

Odpawiedi:

Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 41 - dot. Pakietu nr 11
Czy Zamawisjacy dopuici by podioza byly umieszczone w fekturowych pudelkach opisanych
etykietka zamiast fabrycznym nadrukiem?

Drukarka jest w strefie czystej i nie ma mozliwodci wprowadzania do niej pudelek kartonowych
w celu przedrukowania.”

Odpowieds:

Zamawijacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 42 - dot. Pakictu n
.Czy Zamawiajacy dopusci by producent nie dostarczal certyfkatow kontroi jakodci podiozy
‘mikrobiologicznych 2 kazda paria produkiow, lecz ulosiepmil je na swoje stronie www, gdzic
54 latwo dostepoe?”

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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[image: image7.jpg]Zapytanic nr 43 - dot. SIWZ i Istotnych Postanowiei Umowy

Cry Zamawiajacy wyrazi zgode by producent nie dostarczal wymagancj instrukeji do kazdej
ostawy, jesli wymagana dokumeniacja dia calego przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz
2 pierwsza dostawa zaméwionych odczynnikow laboratoryjaych w formie zbindowane] ksiazki?™
Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza 7gode pod warunkiem informowania na biezaco o wszelkich zaistnialych
zmianach w instrukcjach.

Zapytanie nr 44 - dot. §9 ust.2 Istotnych Postanowict Umowy
Czy Zamawisjacy zmieni wysoko& kary umownej z §9 umowy ppkt. 2 2 0.00 pln za kazdy
‘odczynnik na 20,00 pin za kazdy odezynmik?

Zapytanie nr 45 - dot. §9 ust. 3 Istotnych Postanowici Umowy

Czy Zamawiajacy zmieni wysoko kary umownej z §9 umowy ppkt. 3 z 500,00 pin za kazde nic
“eytadowanie towaru oraz e wnicsienie do magazynu na 100,00 pin 7za knzde zdarzenie?”
Odpowieds:

Brak zgody.

Zapytanie nr 46 - dot. Pakietu nr 18 poz. 36

poz36 Czy Zamawisjacy dopusci kapilary 2 heparyna litowa o pojemnodci 125ul, rednica
Zewnetrzna 2,1mm i wewngtrzna 1, 3mm i dhugosci S4mm?”

Odpowicds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 47 - dot. Pakietu or 18 poz. 36

0236 Czy Zamawisjacy dopusci kapilary 2 heparyna litowy o pojemnosci 100ul, érednica
Zewnetezna 2,1mm i wewngtrzna 1,3mm i dlugoéci 7Smm?”

Odpowicds:

Zamawisjacy dopuszeza ae nic wymaga.

Zapytanie nr 48 - dot. SIWZ i Pakietu ar 11

Cry Zamawisiacy mic popelnil omylki pisarskic] wymagajac do pakictu 11: metodyki oraz
prrykladowego certyfikatu kontroli jakosci dia szczepow? Pakiet 11 nie zawiera szczepow.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, 2¢ wymog dotyczacy metodyki oraz certyfikatu kontroli jakodci szczepow
‘waorcowych odnosi si¢ do Pakictu nr 10.





